
Zarządzenie Nr 48/2017 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia nr 62/08 Wójta Gminy Cewice 

z dnia 31 października 2008 r. 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 33 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U . z 2016 poz. 446 ze zm.) w związku z art. 5 ust. 1 i la ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (Dz. U . z 2017 r., poz. 328) oraz rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 

13.11.2015 w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi 

(Dz. U . z 2015 poz. 1989) zarządzam, co następuje: 

Uchyla się zarządzenie nr 62/08 z dnia 31.10.2008 roku w sprawie procedury postępowania 

na wypadek pogorszenia jakości wody dostarczanej przez sieć wodociągową dla gminy 

Cewice. 

§ 2 . 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Gminy w Cewicach. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 kwietnia 2017 r. z mocą obowiązującą od 

1 marca 2017 r. 


